

# GAZİPAŞA ORTAOKULU

## 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ



GAZİPAŞA ORTAOKULU

### ZAFER İNANANLARINDIR

#### DARBE GİRİŞİMİNİN ÜZERİNDEN 5 YIL GEÇTİ

Demokratik yönetimi rafa kaldırmayı hedefleyen Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) üniforma giymiş teröristlerinin Türkiye Cumhuriyeti ve seçilmiş hükümete karşı devletin emanet ettiği silahları vatanın öz evlatlarına doğrultarak kalkıştığı darbe girişiminin üzerinden 5 yıl geçti.



Ankara Kızılay Meydanı'nda darbe girişimini protesto etmek için toplanan vatandaşlar, Kızılay'dan geçiş yapan tankların ilerleyişini elleriyle durdurmaya çalıştı



Darbeyi püskürten halk, köprüyü darbecilerin elinden geri aldı.



15 Temmuz'da TSK içerisindeki FETÖ mensubu bir grup subay tarafından Genelkurmay Başkanlığı Karargahı'nda başlatılan darbe girişimi, tüm yurttaki yaklaşık 22 saatte kontrol altına alındı.

## Okul Müdürümüzden öğrencilerimize 15 Temmuz Mesajı

### VEDAT DUMAN

Binlerce yıldır yaşadığımız bu coğrafyada nice savaşlar, nice afetler, nice yıkımlar yaşadık. Ve her defasında vatanımıza sahip çıktık. 19 Mayıs 1919'da Mustafa Kemal'in yaktığı bağımsızlık ateşinin özgürlük mücadelemizin son halkası olduğunu düşündük.

Aradan geçen yaklaşık 100 yıla rağmen barış içinde yaşadığımız ülkemizde 15 Temmuz 2016 gecesi hiç beklemediğimiz bir yerden hain bir saldırıya maruz kaldık. Kurtuluş Savaşı'nda Nene Hatun'u, Maraşlı Sütçü İmam'ı, İzmir'i işgal eden Yunanlılara ilk kurşunu sıkan gazeteci Hasan Tahsin'i çıkararak bu bereketli topraklar; 15 Temmuz gecesi de darbecilere karşı ilk kurşunu sıkan Ömer HALİSDEMİR'İ, henüz 15'inde olan Halil İbrahim Yıldırım'ı, Engin TİLBAÇ'ı da bağrından çıkarmıştır. O gece umutlarımıza, hayallerimize, özgürlüğümüze pranga vurulmak istendi. Ancak; Yunus Emre'den, Mevlana'dan, Hacı Bektaş'tan, Hacı Bayram Veli'den, Pir Sultan Abdal'dan, Koca Sinan'dan beslenen bu toprağın evlatları zalimlere karşı istiklali ve istikbali için direndi. Bütün dünya, bir milletin yurduna nasıl sahip çıktığına o gece bir kere daha şahit oldu. İşte sizler de bu ihaneti hatırlayarak büyüyün, çünkü hatırlamak ayakta kalmaktır, sevmektir, mücadele etmektir. Çünkü hatırlamak vatani savunurken bütün varlığı ile orada olmaktır. Milletimiz o gece ayağa kalkarak sokağa çıktı ve sinsi duvarları, surları yıktı geçti. İnanan, savunan bir halkın önünde hangi güç durabilirdi ki. Ankaralı bir köylü, Sakaryalı bir delikanlı, torunlarının büyümesini bekleyen dedeler, hayata annesinin eteğine sınıksık sarılarak tutunmaya çalışan çocuklar hepsi sokaklarda, meydanlarda gücü zulme alet edenlerin karşısına bir bayrak gibi dikildi. Bir temmuz akşamında yüreklerinin tam ortasına dayanan namlulara imanı ile karşı çıktı. Kimimiz şehrin herhangi bir yerinde bir namlunun ucunda gençliğini bıraktı, kimimiz arkasında gözü yaşlı ama mağrur bir eş, bir baba ve bir çocuk... Kimimiz hayatının her dakikasını birlikte geçirdiği kardeşiyle birlikte şehadet şerbetini içti.



İşte buradayız, Geyve'deyiz, Gazipaşa'dayız, toparlandık ve gitmiyoruz. Sesimiz, rengimiz, inancımız, umutlarımız bir. Bazen insan yağmur altında yürümek ister, bunun bir anlamı vardır. Bazen insan rüzgâra karşı yürümek ister bunun da bir anlamı vardır. Ve bazı durumlarda insan direnmek ister. Bunun da anlamı vardır ve bu anlam vatandır. Sevgili çocuklar. Gecenin karanlığının ardında güneşli bir gün gizlidir. İşte aziz şehitlerimiz, gazilerimiz o gece bir toprak nasıl vatan olur, nasıl vatan kalır bir kere daha gösterdiler bize. **Ruhları şad olsun.**

## UNUTMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ

ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERLE 15 TEMMUZU ANDIK  
GAZİPAŞA 15 TEMMUZ'U UNUTMADI

15 Temmuz hain darbe girişiminin üzerinden 5 yıl geçmesine rağmen hala dün gibi hafızalarımızda yaşamaya devam ediyoruz. Her yıl 15 Temmuzda ülkemizde çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmektedir. Bu etkinliklerden biride okulumuzda gerçekleştirilmiştir. Okulumuzda gerçekleştirilen etkinliklerde, Okul Müdürümüz Vedat DUMAN günün anlam ve önemini belirten konuşmayı gerçekleştirdi. Ardından slayt gösterileri ve şiirler ile etkinliğe devam edildi.



Etkinlikte, Gazipaşa Ortaokulu Müdürü Vedat DUMAN Konuşma yaparken



Öğrencilerimizin Milli Birlik ve Demokrasi günü Coskusu

## ŞİİR KÖŞESİ

*BU VATAN KİMİN*

**ORHAN ŞAİK GÖKYAY**

*Bu vatan toprağın kara bağrında  
Sıradağlar gibi duranlarıdır,  
Bir tarih boyunca onun uğrunda  
Kendini tarihe verenlerindir.*

*Tutuşup kül olan ocaklarından,  
Şahlanıp köpüren ırmaklarından,  
Hudutta gaza bayraklarından  
Alnına ışıklar vuranlarıdır.*

*Ardına bakmadan yollara düşen,  
Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan,  
Huduttan hududa yol bulup koşan,  
Cepheden cepheyi soranlarıdır.*

*Tarihin dilinden düşmez bu destan,  
Nehirler gazidir, dağlar kahraman,  
Her taşı yakut olan bu vatan  
Can verme sırrına erenlerindir.*

*Gökyay'ım ne yazsan ziyade değil,  
Bu sevgi bir kuru ifade değil,  
Sencileyin hasmı rüyada değil,  
Topun namlusundan enlerindir.*

**EGEMENLİK KAYITSIZ ŞARTSIZ  
MİLLETİNTİR**

*A. Ortak*



15 Temmuz Milli Birlik ve Dayanışma günü etkinlikleri kapsamında Okul Müdür Yardımcımız Buket KAPTAN ve öğrencilerimiz tarafından hazırlanan okul panomuz okulumuzun giriş katında sergilenmektedir.

## ŞİİR KÖŞESİ

### Demokrasi Şehitlerine

#### AHMET SELÇUK ILKAN

*Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi  
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi  
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi  
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi*

*O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel  
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel  
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü  
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü*

*Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı  
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı  
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın  
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın*

*Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne  
Bak adını naksettik gönlümüzün büstüne  
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz  
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.*



## OKUL MÜDÜR YARDIMCIMIZIN GÖZÜNDEN

*15 Temmuz Hain Darbe Girişimi*

## BUKET KAPTAN

15 Temmuz hain terör örgütünün ülkemize zarar vermek için düzenlemiş olduğu bir darbe girişimidir. Halkımızın sokakları ve meydanları doldurarak, hatta ölümü göze alarak bu girişimi başarısızlığa uğrattığı bir gündür.

15 Temmuz gecesi sokaklarda, meydanlarda, tıpkı Çanakkale Savaşında, İstiklal Harbinde olduğu gibi, tüm bireyleriyle tek yürek, tek bilek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye Cumhuriyeti Devleti vardı. Bu darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı geçmiş tarihimizde olduğu gibi bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur.

Türkiye'yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz gecesi harekete geçen Fetöcü hainler, ertesi gün akşam olmadan milletimiz tarafından hüsrana uğratılmışlardır. Bu darbe girişimi milletimize, Meclisimize, demokrasimize, Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı ordumuza karşı yapılmıştır.

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesinde, cesaretleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizde sonsuza kadar yaşayacaklardır.

Milletimiz, üzerine açılan ateşlere, atılan bombalara, yöneltilen tehditlere, gözlerinin önünde vurulan insanlara rağmen asla geri adım atmamış, meydanı darbecilere bırakmamıştır.

Milletimiz, Emniyet Teşkilatımızın mensuplarıyla ve darbecilere karşı harekete geçen Türk Silahlı Kuvvetleri unsurlarıyla el ele vererek, bu darbe girişimine karşı tarihî bir duruş sergilemiştir. Tankların etkisiz hâle getirilmesi başta olmak üzere dik duruşlarıyla memleketine ve geleceğine sahip çıkan milletimiz, gece boyunca sayısız kahramanlık destanları yazmıştır. 15 Temmuz, demokrasi mücadelesini destekleyen tüm halkımızın, devletimizin, hak ve özgürlüklerin zaferidir. O gece milletimiz ülkemizin geleceğine ve kendi karar verme yetkisine sahip çıkmıştır. Allah böyle kara geceleri ülkemize bir daha yaşatmasın, ancak buna niyet edecek olursa da milletimiz dimdik karşısında durmaya devam edecektir.



Allah Milletimize bir daha böyle kara bir gün yaşatmasın

## ÖĞRENCİLERİMİZ DİYOR KI

## KARANLIK GECENİN AYDINLIK GÜNDÜZÜ MİLLET OMUZ OMUZA

## HAIN GİRİŞİMİNİZ BİZİ DAHA DA GÜÇLENDİRDİ

Hain darbe girişimi milletimizin sımsıkı, dimdik duruşuyla çok kısa zamanda püskürtüldü. Vatanımızı, milletimizi bölmeye çalışanlar dün olduğu gibi bugünde hüsrana uğradılar. Biz Millet olarak tüm zor durumlarda kenetlenmesini bildik ve her seferinde daha da güçlenerek dimdik ayakta kaldık. Atamızın Erzurum Kongresinde söylediği gibi “**Vatan Bir Bütündür, Bölünemez**” sözünü biz Türk Gençliği olarak kendimize bir klavuz olarak görmekteyiz. Biz tarih boyunca hürriyet ve istiklale timsal olmuş bir milletiz. Ve bu nedenle Hür doğduk hür yaşarız.

## İSTİKLAL MARŞI

## Kurtuluş Şairimizin Dediği Gibi

## MEHMET AKİF ERSOY

Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al ancak,  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!  
Kahraman ırkıma bir gül; ne bu şiddet, bu celal?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal...  
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım,  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım,  
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım,  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  
“Medeniyet” dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın,  
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  
Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk'ın,  
Kim bilir, belki yarın belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı,  
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı,  
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı.



İstiklal Şairimiz Mehmet Akif ERSOY